6

		[image: gerb_new]

[bookmark: _Hlk97193085]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2025 № 1186/9

[bookmark: _Hlk103673999]О признании утратившим силу муниципального правового акта

 	 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk79403743][bookmark: _Hlk79412354][bookmark: _Hlk79670048][bookmark: _Hlk78809513][bookmark: _Hlk79423547][bookmark: _Hlk79405742]Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 11.07.2025 №922/7 «О создании Комиссии по рассмотрению заявок на получение субсидии и (или) гранта в форме субсидии из бюджета городского округа Электросталь Московской области на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ по ремонту подъездов в многоквартирных домах».
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Борисова А.Ю.

Глава городского округа                                                                                           И.Ю. Волкова

image1.jpeg